
 

Av. Mário Jorge Menezes Vieira, 3140, Bairro Coroa do Meio, CEP49035-660, Aracaju/SE 

Home-page: www.crcse.org.br – E-mail:crcse@crcse.org.br 

 

PORTARIA Nº 031/2021 

 

Altera a tabela constante do artigo 1º da Portaria nº. 

003/2021. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE 

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e regimentais: 

 

Considerando que foram firmados novos contratos e cartas-contratos após a edição da 

Portaria nº. 006/2021. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º.  Incluir e alterar na tabela constante no artigo 1º, da Portaria nº. 003/2021, Contratos 

e Cartas-Contratos, bem como seus respectivos fiscais. 

  

TERMOS DE CONTRATO 

CONTRATO CONTRATADO FISCAL 

18315464 ECT - Empresa Brasileira de Correios e 

Telegráfos 

Ana Paula da Rocha de 

Melo 

Jaime Antônio de Souza 

Lima 

001/2019 Porto Seguro – Companhia de Seguros Gerais 

 

Antônio Adelino da Silva 

Nilton Soares Silva 

005/2018 Porto Seguro – Companhia de Seguros Gerais Antônio Adelino da Silva 

Nilton Soares Silva 

Contrato de 

Adesão  

Energisa – Distribuidora de Energia – S.A Maria Ederilda Pereira de 

Souza 

Layana Tyara Campos 

Dertônio 

CARTA -

CONTRATO 
CONTRATADO FISCAL 

003/2021 Next Comunicação Visual  Ana Paula Machado Costa 

004/2021 Rádio Televisão De Sergipe Ltda Ana Paula Machado Costa 

005/2021 Rádio Televisão De Sergipe Ltda Ana Paula Machado Costa 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo os seus efeitos, no que couber, a 

05 de abril de 2021.  

 

Aracaju/SE, 19 de abril de 2021. 

 

 

Contador Vanderson da Silva Mélo 

Presidente do CRCSE 

http://www.crcse.org.br/

